PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE REALEZA - PR

   Edital n.º 38.01/2022 – Resultado Final e Classificação – Sub judice – PMR                                                                                                      Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  3 8 . 0 1 / 2 0 2 2

R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  -  S U B  J U D I C E

O Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, bem como em observância a decisão liminar proferida nos autos do Mandado de Segurança Cível

autuado sob n.º 0001289-43.2022.8.16.0141, TORNA PÚBLICO o Resultado final e classificação do impetrante, ora

candidato, abaixo qualificado.

 Art.1° Fica divulgado por intermédio deste Edital, o resultado final e classificação do candidato Odinei da Silva Paula

Oliveira, sub judice, com inscrição registrado sob n.º 37971, concorrente ao cargo de Operador de Máquinas.

Art.2°  Quanto ao resultado final e classificação divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no período

das 0h do dia 16/09/2022 até às 23h59min do dia 19/09/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º  Diante do resultado em referência, fica divulgada a nova classificação condicional do certame, e por

consequência, RETIFICADO o ANEXO III do Edital n.º 19.01/2022 - Resultado Final e Classificação, no que

refere-se estritamente a classificação do cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, sendo que os candidatos ao

cargo, foram reclassificados conforme disposto no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 Realeza, 15 de setembro de 2022.

Paulo Cezar Casaril
Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/